
 

 

 
Paskolų žemės ūkio technikai ir įrangai 

įsigyti, finansuojamų iš grąžintų ir grąžintinų 

lėšų, teikimo taisyklių  

priedas 
 

 

(Paraiškos gauti pagalbą paskolomis žemės ūkio technikai ir (ar) žemės ūkio įrangai įsigyti 

forma) 

 
 

________________________________________________________________ 
(ūkio subjekto vardas ir pavardė / pavadinimas) 

 

________________________________________________________________ 
(ūkio subjekto kodas) 

 

 

UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondui 

 

PARAIŠKA GAUTI PAGALBĄ PASKOLOMIS ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKAI IR (AR) ŽEMĖS ŪKIO 

ĮRANGAI ĮSIGYTI  

 
_____________ 

(data) 
 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

 

Pareiškėjo adresas:  

(Nurodoma pareiškėjo gyvenamoji vieta (įmonės buveinės adresas), kontaktiniai duomenys (telefonas, 
faksas, el. paštas, kuriuo bus galima susisiekti su pareiškėju) 

Savivaldybės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Seniūnijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gyvenamosios vietovės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Gatvės pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Namo Nr. |__|__|__| 

Buto Nr. |__|__|__| 

Pašto indeksas |__|__|__|__|__|__|__| 

Telefono Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Fakso Nr. |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

El. paštas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 
(užpildykite, pažymėdami ženklu „X“) 

 paštu 
 

 elektroniniu paštu 
 

 

II. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO ATITIKTĮ MAŽOMS AR VIDUTINĖMS ĮMONĖMS 

REGLAMENTO (ES) NR. 702/2014 I PRIEDE NUSTATYTIEMS KRITERIJAMS:  
 

Aš, pretenduodamas gauti pagalbą paskolomis pagal Paskolų žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti, 

finansuojamų iš grąžintų ir grąžintinų lėšų, teikimo taisyklių (toliau – Taisyklės) nuostatas ir 
pasirašydamas paraišką, patvirtinu, kad, vadovaujantis reglamento (ES) Nr. 702/2014 I priedo 

nuostatomis, esu pripažįstamas: 

1. šios rūšies įmone: 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32014R0702&locale=lt


2 

 

 

savarankiška įmonė  

įmonė partnerė  

susijusi įmonė  

2. šios kategorijos įmone: 

labai maža įmonė*  

maža įmonė**  

vidutinė įmonė***  

didelė įmonė  

3. Darbuotojų skaičius per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių ir 
susijusių įmonių duomenis), vnt. 

 

4. Metinė apyvarta per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių ir susijusių 

įmonių duomenis), Eur 

 

* Labai maža įmonė apibrėžiama kaip įmonė, kurioje dirba mažiau kaip 10 asmenų ir kurios metinė apyvarta ir 

(arba) bendra metinė balanso suma neviršija 2 mln. Eur. 
** Maža įmonė apibrėžiama kaip įmonė, kurioje dirba mažiau kaip 50 asmenų ir kurios metinė apyvarta ir (arba) 

bendra metinė balanso suma neviršija 10 mln. Eur.  

*** Vidutinė įmonė apibrėžiama kaip įmonė, kurioje dirba mažiau kaip 250 asmenų ir kurios metinė apyvarta 
neviršija 50 mln. Eur, ir (arba) bendra metinė balanso suma neviršija 43 mln. Eur.  
 

 

III. INFORMACIJA APIE INVESTICIJOMIS SIEKIAMUS TIKSLUS:  
 

1. 
Gerinti bendrus ūkio veiklos rezultatus ir tvarumą, visų pirma, mažinant gamybos sąnaudas 

arba gerinant ir perorientuojant gamybą 
 

2. 
Gerinti natūralią aplinką, higienos sąlygas arba gyvūnų gerovės standartus, su sąlyga, kad 

susijusiomis investicijomis laikomasi griežtesnių standartų nei galiojantieji Europos 
Sąjungos standartai 

 

3. Sukurti ir gerinti su ūkio plėtra, pritaikymu ir modernizavimu susijusią infrastruktūrą  

4. Įgyvendinti su agrarine aplinkosauga ir klimato kaita susijusius tikslus  
 

 
IV. INFORMACIJA APIE PRAŠOMĄ SUTEIKTI PAGALBĄ PASKOLOMIS: 

 

Eil. 

Nr. 

Turto, kuriam įsigyti prašoma 

pagalbos paskolomis, pavadinimas 

Turto vertė Eur Paskolos suma Eur Paskolos trukmė 

metais 

1. 
 

  x 

2.    x 

...    x 

Iš viso:    
 

 

V. INFORMACIJA APIE BET KOKIĄ KITŲ INSTITUCIJŲ / ĮSTAIGŲ TURTUI, KURIAM 

PRAŠOMA PAGALBOS PASKOLOMIS PAGAL TAISYKLES, ĮSIGYTI SUTEIKTĄ PARAMĄ: 

 

1. Suteikta parama  

2. Nesuteikta parama  

 

Jei suteikta (arba planuojama suteikti) kitų institucijų / įstaigų parama turtui, kuriam prašoma pagalbos 

paskolomis pagal Taisykles, įsigyti, pateikiama ši informacija:  

 

Paramą suteikusios 

(planuojančios 

suteikti) institucijos / 
įstaigos pavadinimas 

Išlaidų, kurioms 

suteikta (planuojama 

suteikti) parama, 
rūšis 

Paramos 

suteikimo data 

Suteiktos 

(planuojamos 

suteikti) paramos 
dydis, Eur 

Paramos 

suteikimo 

pagrindas 

     

     

Iš viso:  x 



3 

 

 

 

VI. KITA INFORMACIJA 

 

1. Ar užsiimate pirmine žemės ūkio produktų gamyba ir skolinatės lėšų šiai 

veiklai vykdyti? 

Taip      Ne   

2. Ar savo vardu kaip valdos valdytojas esate įregistravęs žemės ūkio valdą 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo verslo registre teisės aktų 

nustatyta tvarka?  

Taip      Ne   

3. Ar anksčiau jums buvo suteikta pagalba paskolomis pagal Taisykles? (jei 
ne, į 4 klausimą atsakyti nereikia) 

Taip      Ne   

4. Ar paskutinė pagal Taisykles jums suteikta paskola yra grąžinta? 

 

Jei taip, nurodykite paskolos grąžinimo datą: 

Taip      Ne   

 

__________________ 
 

 

 

VII. PRIDEDAMI DOKUMENTAI (DOKUMENTŲ KOPIJOS TVIRTINAMOS ŪKIO SUBJEKTO 

PARAŠU IR ĮRAŠU „KOPIJA TIKRA“): 

 

Eil. Nr. Dokumento pavadinimas Pažymėti Lapų skaičius 

1.  
Pareiškėjo (ūkininko) tapatybę patvirtinantis dokumentas (pasas 

ar asmens tapatybės kortelė)  
 __/__/__/__/ 

2. Juridinio asmens įstatai   __/__/__/__/ 

3.  Kiti dokumentai (įrašyti)  __/__/__/__/ 

 

 

VIII. ŪKIO SUBJEKTO DEKLARACIJA 

 

Aš, pasirašydamas paraišką ir pretenduojantis gauti pagalbą paskolomis pagal Taisykles: 

1. patvirtinu, kad: 
1.1. šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga;  

1.2. esu susipažinęs su Taisyklių reikalavimais; 

1.3. nesu priskiriamas prie įmonių, kurios laikomos sunkumų patiriančiomis, kaip apibrėžta reglamento (ES) 
Nr. 702/2014 2 straipsnyje;  

1.4. nesu gavęs paskolos pagal Taisykles arba esu grąžinęs anksčiau pagal Taisykles suteiktas paskolas;  

1.5. turtui, kuriam prašoma suteikti pagalbą paskolomis, įsigyti nėra teikiama parama pagal Lietuvos kaimo 

plėtros 2014–2020 metų programos priemones; 
1.6. nesu gavęs neteisėtos pagalbos, kuri buvo suteikta pagalbos teikėjo Lietuvoje ir kuri Europos Komisijos 

sprendimu (dėl individualios pagalbos arba pagalbos schemos) buvo pripažinta neteisėta ir nesuderinama su 

vidaus rinka, arba yra grąžinta visa jos suma, įskaitant palūkanas, teisės aktuose nustatyta tvarka; 
1.7. aš (fizinis asmuo) ir mano sutuoktinis nedalyvaujame ir nesame dalyvavę įgyvendinant Kaimo plėtros 

2004–2006 metų plano priemonę „Ankstyvo pasitraukimo iš prekinės žemės ūkio gamybos rėmimas“ ir 

Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonę „Ankstyvas pasitraukimas iš prekinės žemės ūkio 

gamybos“.  
2. Sutinku, kad: 

2.1. informacija apie mano prašomą ir skirtą (gautą) pagalbą paskolomis bus viešinama visuomenės 

informavimo tikslais, taip pat gali būti perduota audito ir tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti Europos 
Sąjungos ir Lietuvos Respublikos interesus; 

2.2. paraiškoje ir kituose teikiamuose dokumentuose esantys mano arba juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, ir 

kiti duomenys būtų apdorojami ir saugomi pagalbos paskolomis administravimo informacinėse sistemose ir kad su 
pagalbos paskolomis administravimu susijusios institucijos gautų mano arba juridinio asmens, kuriam aš atstovauju, 

ir kitus duomenis iš kitų juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių pagalbos paskolomis administravimo 

klausimais laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 
95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) nuostatų. 

3. Įsipareigoju: 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32014R0702&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32014R0702&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:3679R2016&locale=lt
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:31995L0046&locale=lt


4 

 

 

3.1. vykdyti Taisyklių sąlygas tiksliai, nepažeisdamas Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų; 

3.2. bendradarbiauti su Taisyklių įgyvendinimą kontroliuojančiais asmenimis: laiku teikti jiems visą prašomą 
informaciją, sudaryti sąlygas susipažinti su informacija ir (ar) dokumentais, susijusiais su pagalbos paskolomis 

gavimu, atlikti patikras vietoje; 

3.3. ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų pranešti UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondui apie bet 
kurių duomenų, pateiktų šioje paraiškoje, ar apie savo rekvizitų pasikeitimą; 

3.4. ne trumpiau kaip 3 (trejus) metus nuo paskolos grąžinimo finansų tarpininkui dienos saugoti visą su 

pagalbos paskolomis skyrimu susijusią informaciją ir dokumentus. 
 

 

 

__________________________             ______________________________________________ 

 (parašas)               (fizinio / juridinio asmens ar jo atstovo vardas ir pavardė) 

 
 


